22 ETAPA RIO NEGRO-MS

13 de setembrot 2&1ENO
Sabado, Recinto Antonio Martins de Matos c A MPO

Almoco 12h (horario do MS) LEILOES RURAIS
Inicio do Leilao 13h (67) 99674-7127




. foud '

X00683

NASC.: 10/08/2023 | PESO: 607 kg | CE: 33,0 cm

Paternidade: CIA JEQUITIBA DA
Linhagem materna: CIA COLT

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
12,93 38,40 18,93 2523 898 3 3 4

CEIP N°:  05975/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Youd | .

X00747

NASC.: 13/08/2023 | PESO: 623 kg | CE: 38,0 cm

Paternidade: CIA GUARANTAAJ
Linhagem materna: CIA URUTAU

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

10,05 10,10 12,32 4,86 909 4

CEIP N°: 06761/25

1010 0.78 10
1232 042 20
20

L kREEBEREREr b e R iR
didmdandadananaBkbEnsdaiduangsbrr

W W E R

203.50
3.20
3.7
3.14
2.23

WTEPER Y F R TP

NS EEENSS R EEREEERE RN Epp e s R R R R R g4
P e T T R R RS P R T T T

BrhEEEEF e R AR BB AR B RN heddd

AR AN EE AP Ram R RS BAREE A

EEEPEELE A adEES b o NS E R R aa

909.39
458.68

B e I T o o S e e TP T I

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ote 03

X00873

NASC.: 15/08/2023 | PESO: 616 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: CIA COMODORO AJ
Linhagem materna: CIA SERTANEJO SM

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
3,66 8,10 14,97 1,24 398 3 2 4

CEIP N°:  06007/25

Harmonia
4

s Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ote (04

X0273]

NASC.: 06/07/2023 | PESO: 655 kg | CE: 41,0 cm

Paternidade: JALAPAO AJ
Linhagem materna: LITIO AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

8,50 11,00 11,45 -1,86 397 3 3

CEIP N°:  06114/25

Prova Gréfica

8.50
11.00
1145

30.
294.90
202.93

3.21
3.14
3.25

21
202
3.25
3.19
3.37
2.23
2.03
28.22
404.94
897.40
458.27

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ote S

X02755

NASC.: 14/07/2023 | PESO: 665 kg | CE: 40,0 cm

Paternidade: CIA XEREU FS
Linhagem materna: CIA CHAPLIN HJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
10,63 9,90 14,39 10,22 901 4 3 5

CEIP N°:  06834/25

10.63 0.75
990 0.78
14.39 045
10.22 0.55

i

292.53
201.95
3.02
3.34
3.21
1.96

202.44
3.04
3.49
3.32
1.91
1.97

28.09

404.39

900.99

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ote 06

X02971

NASC.: 08/07/2023 | PESO: 638 kg | CE: 39,0 cm

Paternidade: JATA MAGNUM
Linhagem materna: PAINT NITRO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
7,01 10,20 15,12 T3 390 4 3 3

CEIP N°: 06866/25

GPD 203.67
Cs 3.45
Ps 3.15
Ms 3.30
Us 2.18
Ts 1.87
27.00
407.85
889.63

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Xoud | 7/

X02978

NASC.: 11/07/2023 | PESO: 682 kg | CE: 39,0 cm

Paternidade: CAXAMBU FM

Linhagem materna: JATA MAGNUM

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

3,79 2,50 20,60 38,91 395

CEIP N°:  06153/25

! Prova Grafica |

29.59
291.15
200.34

2.99
3.10
3.08

svprkbbirin

L s d ey

LR RV RE R

T ETE T

P

3.09
3.24
3.30

Fr g T Y e e e

Aprumos
4

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

EEE R bR ER e S by aan e

Harmonia
4




. Roud | :-

X03001

NASC.: 17/07/2023 | PESO: 621 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: BOURBON AH
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
10,11 5,70 15,19 6,87 906 2 2 4

CEIP N°:  05696/25

5
570 0.78 20 |
1519 052 10 |
6.87 0.56 10
P

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Roud | |°,

X03011

NASC.: 17/07/2023 | PESO: 645 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: CIA JEQUITIBA DA
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
4,77 3,20 16,21 4,96 903 2 2 3

CEIP N°:  05697/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. foud | |

X03030

NASC.: 19/07/2023 | PESO: 627 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA PARANATINGA A
Linhagem materna: CIA CARIBU

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
9,27 9,80 17,06 4,01 390 4 3 4

CEIP N°:  06872/25

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




L foid

X03163

NASC.: 22/07/2023 | PESO: 637 kg | CE: 34,0 cm

Paternidade: ARTILHEIRO FVC
Linhagem materna: CIA ROGERS

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

8,83 12,60 19,02 7,93 909 3

CEIP N°:  06186/25

8.83
12.60
19.02

7.93

SEEE R P EE e e
sEmystddaddagdaniil aildnannnnn

294.48
202.86
3.16

R L e L e S RS T T )
M EA g PR N R B E PR O ENEERE S dn e A A m R RERd 4

202.26
3.18
3.27
3.26
2.05
1.83

27.10

405.12

909.42

T e P R R F TP

T T R T T T T R T e e S T e S R FE R R R Y s

sbmemsERsEksmFrrigEsEEy

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

L L e T e e

T T PRy L S R P g e A g 1

T T T T

Harmonia
4




. eud |V,

X03167

NASC.: 24/07/2023 | PESO: 648 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: DAKOTA AJ
Linhagem materna: SCHAEFFER AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
6,98 14,60 15,42 -1,75 921 4 2 3

CEIP N°: 06886/25

"

Y e !
et e R

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. foud -

X03194

NASC.: 01/08/2023 | PESO: 635 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CAXAMBU FM
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

10,68 5,90 24,35 8,41 8388 3 2

CEIP N°:  06192/25

3.23
3.29
3.44
1.88
1.99
28.22
407.01
888.45

g St £

res Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ore (N

X03200

NASC.: 01/08/2023 | PESO: 623 kg | CE: 38,0 cm

Paternidade: CAXAMBU FM
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
11,48 7,60 20,70 11,02 903 3 2 5

CEIP N°:  06193/25

291.07
202.13
3.05

1.99
1.87
28.43
404.97
903.04
452.15

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




L LOTE NS

X03245

NASC.: 15/08/2023 | PESO: 651 kg | CE: 34,5 cm

Paternidade: CIA ALABAMA M.SOL
Linhagem materna: PRO XAMA BAL

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

16,99 25,59 11,00 1,95 905 2 4

CEIP N°:  05631/25

e Y =3
16.99 0.75 0.5
2559 0.78 0.1
1100 046 20 °
195 0.53

=
-

Harmonia
4

AGROPECUARIA

JACAR




. oTE IO

X03251

NASC.: 16/08/2023 | PESO: 607 kg | CE: 34,0 cm

Paternidade: ARTILHEIRO FVC
Linhagem materna: CIA COLT

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
5,87 13,20 13,84 2,45 901 3 2 3

CEIP N°:  06203/25

5.87
13.20
13.84

R AR A E R TN R M
saRamEEEL

EvERERdd A

294.28
204.99
3.25
3.18

ARl EREREREREAE

c4rFatwEsAgIrasddnnan-Fa,

e A L IR T AT s e

3.21
3.13
3.7
2.18
1.80
26.86
407.07
900.77
459.7

CrSrrrsddanenarbenn

CydmMs AR RN | FAR R

FEERRraRdddmELL

D LT BT L e S T SR
CrartamemeRiEap. ik

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




L foud | |/

X033563

NASC.: 17/08/2023 | PESO: 599 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA XAMA FS
Linhagem materna: PAINT PERSEU

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

5,88 10,70 13,98 7,40 913 3 3

CEIP N°: 06209/25

199.92
3.06
3.30
3.22
215
1.79

27.97

402.13

913.15

453.86

Harmonia
4

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR




. foud -

X0348]

NASC.: 18/08/2023 | PESO: 635 kg | CE: 40,0 cm

Paternidade: WIRELESS AJ
Linhagem materna: CAMBAUVA FST

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
6,35 7,60 14,79 3,47 925 3 3 5

CEIP N°: 06235/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




NASC.

Linhagem materna: CIA OIAPOQUE HJ

ICIAGEN IDESM

4,75 4,90

: 25/08/2023 | PESO: 620 kg

foud |,

X035350

Paternidade: CIA COVOA OL

RMAT IFRIG
13,89 8,76 920

CEIP N°:

06916/25
Prova Gréfica

20 !
490 0.78 30
13.89 043 20

2.91
3.27
3.21
1.88
1.96

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

CE: 34,5 cm




. ote 20

X035760

NASC.: 04/09/2023 | PESO: 612 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: CIA COLT
Linhagem materna: ASSIS AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

3,41 9,40 17,82 11,37 910 4 3

CEIP N°:  06930/25

. Prova Gfica -
' 0.75 10 |
0.78 20 :
043 10

0.57 1
S¥ .

293.87
202.49
3.12
3.10
3.24
1.79

407 .31
910.42

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LoTE 2

X035777

NASC.: 08/09/2023 | PESO: 656 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: CAMBAUVA FST
Linhagem materna: PAINT INCAL

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
7,61 11,10 8,38 10 907 S 4 5

CEIP N°:  07150/25

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE (2

X03927

NASC.: 06/09/2023 | PESO: 640 kg | CE: 39,0 cm

Paternidade: CIA XAMA FS
Linhagem materna: CIA BORDEAUX

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
3,75 11,10 13,61 9,19 918 3 3 5

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE 28

X03928

NASC.: 08/09/2023 | PESO: 624 kg | CE: 40,0 cm

Paternidade: BOURBON AH
Linhagem materna: CIA SATURNO DA M

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
9,15 8,20 18,64 7,62 907 4 3 4

CEIP N°:  06933/25

945 0.75 10 |
820 0.78 :

*Yalores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. oTE 24

X03936

NASC.: 11/09/2023 | PESO: 615 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA COLT
Linhagem materna: DAKOTA AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
11,56 14,00 17,39 547, 903

CEIP N°:  06936/25

- Prova Grafica

204.03
3.25
3.19
3.28

1.85

3.36
1.85
1.86
27.60
407.56
903.46

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

Harmonia
4




. LOTE [0S

X03969

NASC.: 26/09/2023 | PESO: 645 kg | CE: 38,0 cm

Paternidade: WIFI AJ
Linhagem materna: CIA ORION HJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
9,49 11,50 15,93 3,26 391 2

CEIP N°:  05741/25

Prova Gréafica

9.49
11.50
1593 04 10
0.51 30

.

FEWE FE R PR O e

WS R e e

3.33
3.36
3.27
2.30
2.05
29.01
407 .21
891.49

RE RN EEEEEEEE B R R R bbb

e R AT RN R RN F YRR

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

EEE R R BN RE AN SEEERFFFERER R E bR

Harmonia
4
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Harmonia
4

36,0 cm

L L

CE

399

JATA JUMBO

e e R e S Y | A e T S T T E R R R L T T T T PP TIR TR, .- R N e R R R L T

605 kg
TOBIATA AJ

R S T e R T T T R T e R N T Ry | R R T T L L T R LT T T T E TP TR T I R S Y E PR TP R Ty

8,45

=
e
&)
S
2
o

L PP L EE RN T E v AEANAAAAAA SR 1A CEFRETTE TR FLTT e P L TP T T T T T T T S PR PR P S ey gy

10

,93
78 10
46
56 5

75 10

Paternidade
hagem materna

933 0
9.70 0.
15
8

15
AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

In

06294/25
53 0
45 0

05/10/2023 | PESO

L

970
*Valores Gendémicos

NASC
CEIP N°

9,33




ICIAGEN
14,32

OTE

X05181

NASC.: 14/07/2023 | PESO: 675 kg

Paternidade: ALBUQUERQUE AJ
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

IDESM
13,30

RMAT
16,45

IFRIG
6,18

CE: 38,0 cm

CEIP N°:

1432 0.7

13.30 0.79
16.45 0.51
6.18 0.55

29.68
293.96
205.82

3.23
3.25
3.20

28.38
410.38

*Walores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

05747/25
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. LOTE 288

X05272

NASC.: 24/07/2023 | PESO: 649 kg | CE: 39,0 cm

Paternidade: CIA XEREU FS
Linhagem materna: ASSIS AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
13,58 11,70 13,90 16,26 912 4 3 S

CEIP N°:  06958/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. OTE (29

X05287

NASC.: 01/08/2023 | PESO: 628 kg | CE: 38,0 cm

Paternidade: CIA SELETO SM
Linhagem materna: PAINT NITRO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
10,52 12,20 12,28 3,69 904 3 3 5

CEIP N°:  06345/25

Prova Grafica

o
e

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Noud © | !

X07124

NASC.: 20/07/2023 | PESO: 637 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: BOURBON AH
Linhagem materna: ORGULHO (CFM)

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
5,48 9,30 9,87 -0,92 918 3 2 3

CEIP N°:  06410/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. foud

X07143

NASC.: 21/07/2023 | PESO: 621 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA XAMA FS
Linhagem materna: ILUMIDADO SE

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
4,66 7,20 14,08 6,91 910 3 3 4

CEIP N°:  06415/25

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE [

X07147

NASC.: 21/07/2023 | PESO: 638 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA IGAPO DA MATA
Linhagem materna: LITIO AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
5,14 12,20 13,11 1,01 902 3 4 3

CEIP N°:  06416/25

1220 0.79 10
13.11 045 20

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE (s

X07202

NASC.: 24/07/2023 | PESO: 621 kg | CE: 36,5 cm

Paternidade: CIA GAMA HJ
Linhagem materna: LITIO AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
9,48 /7,80 17,01 2,28 396 3 3 4

CEIP N°:  06424/25

*alores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Ry C | /|

X07209

NASC.: 25/07/2023 | PESO: 614 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: JATA MAGNUM
Linhagem materna: PAINT NITRO

ICIAGEN IDESM RMAT

10,78 11,80 18,79 9,03 396 S 4

CEIP N°:  07157/25

Prova Grafica
10.78 0.75
11.80 0.78
18.79 0.53
9.03 0.58
30.18
293.79
202.56

3.15

RSP EFFEER R I am A LI LR N BN SR A b e nmmd Adds haaRRga

2.34
1.96
26.79
406.18
895.77
455.33

L T Y TS T e

o

Harmonia
4

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE (S

X0735]1

NASC.: 26/07/2023 | PESO: 612 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: J 236
Linhagem materna: PAINT PHANTON

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
7,61 14,60 16,03 7,09 901 4 2 3

CEIP N°: 07010/25

61 075 10
1460 0.78 5 |
16.03 0.51

*Valores Gen

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. OTE | 36

X07366

NASC.: 26/07/2023 | PESO: 643 kg | CE: 32,0 cm

Paternidade: CIA IGAPO DA MATA
Linhagem materna: PAINT INCAL

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
7,50 13,10 9,91 -2,68 398 4 4 4

CEIP N°:  07012/25

Harmonia
4

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE [

X07393

NASC.: 01/08/2023 | PESO: 627 kg | CE: 37,0 cm

Paternidade: CIA JUBARTE DA B.
Linhagem materna: PAINT GURKA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
4,77 5,40 8,38 -2,87 397 3 3 4

CEIP N°.  06447/25

*Valores Genomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE 88

X08082

NASC.: 08/08/2023 | PESO: 632 kg | CE: 39,0 cm

Paternidade: SAUVIGNON AJ
Linhagem materna: PAINT NITRO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
3,93 10,50 13,60 7,93 904 4 4 5

CEIP N°:  07049/25

10.50 0.78 10
13.60 0.51 20 :

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. LOTE (36

X08225

NASC.: 11/08/2023 | PESO: 645 kg | CE: 34,5 cm

Paternidade: CIA ALABAMA M.SOL
Linhagem materna: JATA JUMBO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
10,43 20,70 8,39 5,20 918 3 2 3

CEIP N°:  06551/25

206.82
3.52
3.40
3.45
2.09
1.78

27.34

412.30

917.56

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. ote (40

X08238

NASC.: 12/08/2023 | PESO: 627 kg | CE: 43,0 cm

Paternidade: SAUVIGNON AJ
Linhagem materna: PAINT PHANTON

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
3,14 7,60 15,29 25925 393 4 3 4

CEIP N°:  07067/25

760 0.78 20 .
1529 05 10

m e
4

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




L LoTE il

X08255

NASC.: 14/08/2023 | PESO: 605 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: ITU FM
Linhagem materna: P220N004213

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
7,34 11,50 11,54 6,24 911 3 3 4

CEIP N°:  06555/25

: 73 10
11.50 0.77 10
11.54 041 20

Harmonia
4

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. oTE 2

X08308

NASC.: 18/08/2023 | PESO: 572 kg | CE: 38,5 cm

Paternidade: JATA MAGNUM
Linhagem materna: PAINT PHANTON

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
6,64 7,50 15,54 6,75 904 3 4 3

CEIP N°:  06561/25

750 0.78 20
15.54 0.52 10 .
675 058 10 :

Aprumos Harmonia
Z = 4 3

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Roud /-

X08454

NASC.: 24/08/2023 | PESO: 671 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: CAXAMBU FM
Linhagem materna: LITIO AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
6,76 6,90 21,43 A 915

CEIP N°:  06575/25

T R e LR L T T T P )

(I TITRTE

291.03
203.30
3.1

e Y T D
B e R L R L R R L]

s U R e i n b #hb ALl aa N h b ddnn

3.27
3.27
3.48
2.01
1.87
28.56
409.13

A mmmE B i E e R i A SR A EE R (AR R ER R E R Ay PR A s R

B EE P PR S e R s e R R T e I PR TR e e P

“Valores Gendémicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO

presissgEsAREnn




. ore (4

X08500

NASC.: 01/09/2023 | PESO: 608 kg | CE: 36,0 cm

Paternidade: CIA ULTRA
Linhagem materna: N2935

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

9,44 15,60 13,54 6,56 396 3 3

CEIP N°:  06579/25

Prova Grafica

202.23
3.14
3.17
3.33
1.87
2.04

28.13

404.99

896.17

456.70

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. OTE S

X08659

NASC.: 02/09/2023 | PESO: 624 kg | CE: 41,0 cm

Paternidade: CAXAMBU FM
Linhagem materna: PAINT FLUXO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
10,02 4,10 17,19 A 915 3 3 4

CEIP N°:  06596/25

Harmonia
4

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. oTE 40

X08715

NASC.: 06/09/2023 | PESO: 626 kg | CE: 34,0 cm

Paternidade: CIA ALABAMA M.SOL
Linhagem materna: PAINT ESTEIO

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG

3,91 19,30 9,11 7,19 907 3 3

CEIP N°:  06601/25

8.91
19.30
9.11

295.75
205.87
3.38
3.23
3.38

1.88

206.43
3.52
3.28
3.43
1.84
1.81

27.96

412.31

906.78

*Valores Gendomicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




L foud / 7/

X08732

NASC.: 06/09/2023 | PESO: 625 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: JATA MAGNUM
Linhagem materna: CIA METEORO FARPA

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
8,02 8,40 17,54 SFF2 902 3 3 4

CEIP N°:  06603/25

g

Harmonia
.|

Walores Bendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Roud /-

X08750

NASC.: 07/09/2023 | PESO: 618 kg | CE: 35,0 cm

Paternidade: CIA ULTRA
Linhagem materna: ORFF AJ

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
8,53 10,70 10,91 4,51 911 3 3 5

CEIP N°: 06605/25
Grafica

8. 0.75
10.70 0.78
1091 043

0.6

201.17
2.97
3.32

1.79
1.98
28.00
404.24
911.04

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. oTE 49

X08953

NASC.: 14/09/2023 | PESO: 630 kg | CE: 41,0 cm

Paternidade: WIFI AJ
Linhagem materna: PAINT PHANTON

ICIAGEN IDESM RMAT
9,71 5,60 12,96 6,63 391 2 3 4

CEIP N°:  05848/25

Prova Gr |

hilets

Harmonia
4

*Valores Gendmicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO




. Roud - |

X091635

NASC.: 22/09/2023 | PESO: 607 kg | CE: 35,5 cm

Paternidade: M220U854720
Linhagem materna: PAINT PHANTON

ICIAGEN IDESM RMAT IFRIG
5,37 12,30 11,62 4,78 910 3 4 3

CEIP N°: 06639/25

: 0:
12.30 0.77 10 :
11.62 043 20

*Valores Genémicos

AGROPECUARIA

JACAR=ZINHO
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TLEILAO £01C40

_

_

22 ETAPA RIO NEGRO-MS

13 de setembroé

Sabado, Recinto Antonio Martins de Matos

Almoco 12h (horario do MS)
Inicio do Leildo 13h (67) 99674-7127

£ LEILO
CAMPO

LEILOES RURAIS

50 Touros Nelore CEIP

24 parcelas (2 + 2 + 20) - Frete gratis para todo MS




